
Lačnov, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy
mmcunmont’ společnost.s ručením omezeným

Evidenční číslo : 12/2006/VO/3D

DODATEK č.3 ke smlouvě o dílo číslo 12/2006/VO uzavřené dne 16.10.2006
Podle obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. díl IX § 536 a následujících

I.Smluvní strany

Zhotovitel: AKVAMONT, společnost s ručením omezeným
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 697

adresa : Lačnov , Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy
telefon : 461 530 636 fax : 461 530 636
DIČ: CZ15035221 IČO:150 35 221
zastoupen : Jaroslavem Jerie -  jednatelem společnosti
za zhotovitele jsou dále oprávněni jednat: František Uchytil -  výkonný ředitel společnosti
odpovědný technik : Vlastimil Vrána,
bankovní spojení: KB Svitavy č.ú..............................

Objednatel:

adresa: 
telefon :
DIČ :

Technické služby města Svitav
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce 1

Tovární 28, 568 02 Svitavy
461 535 273 fax : 461 532 845
CZ70887322 IČO: 70887322

zastoupen : Ing.Petrem Horkým, ředitelem
za objednatele jsou dále oprávněni jednat: ing. Šerý Alois, Votroubek Bohuslav,

Czehowský Pavel, Klíč Radim
bankovní spojení: Komerční banka Svitavy a.s. .............................
Dle článku IV. Odměna za dílo a její fakturace smlouvy o dílo č. 12/2006/VO ze 
dnel6.10.2006 odstavce 5 se valorizují jednotkové ceny kumulovaným úhrnným indexem 
spotřebitelských cen za rok 2010 dle ČSÚ ve výši 1,5 %. Ruší se v článku IV. Specifikace 
jednotkových cen a nahrazuje se těmito cenami:
„1) Specifikace jednotkových cen prováděných prací (bez DPH)

C0001 materiál posypový inertní DRŤ 426,- Kč/t
Obsahuje náklady na pořízení, dopravu, veškerou manipulaci do doby uložení na místo 
posypu, uskladnění, připravenost posypu k použití, bude odpovídat plánu co do složení a 
frakce

1/3



maiRmont’ společnost.s ručením omezeným Lačnov, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy

C0002 materiál posypový inertní PÍSEK 298,- Kč/t
Obsahuje náklady na pořízení, dopravu, veškerou manipulaci do doby uložení na místo 
určení, uskladnění, připravenost posypu k použití, bude odpovídat plánu co do složení a 
frakce.

C0003 materiál posypový SŮL 3.730,-Kč/t
Obsahuje náklady na pořízení, dopravu, veškerou manipulaci do doby uložení na místo 
určení, uskladnění, připravenost posypu k použití, musí odpovídat plánu co do složení a 
chemických vlastností

C0004 prohrnování -  trasa - traktor 389,- Kč/mth
Obsahuje prohrnování sněhu podle plánu nesenou radlicí šířky cca 2,5m, včetně obsluhy 
stroje.

C0005 prohrnování -  trasa - sypač 61,- Kč/km
Obsahuje prohrnování sněhu čelní radlicí šířky cca 2,9m vozidlem např. Š 706 MTSP 25 nebo 
obdobným podle plánu, včetně obsluhy stroje .

C0006 posyp a prohrnování -  trasa - Magma 80,- Kč/km
Obsahuje prohrnování sněhu a posyp komunikací malým komunálním vozidlem čelní radlicí 
do šířky 2m . Vozidlem např. Magma nebo obdobným podle plánu, včetně obsluhy stroje .

C0007 prohrnování a posyp -  trasa - Multicara 80,- Kč/km
Obsahuje prohrnování sněhu a posyp komunikací malým komunálním vozidlem typu např. 
Multicara nebo obdobným čelní radlicí do šířky 2m podle plánu, včetně obsluhy stroje .

C0008 prohrnování -  trasa - malotraktor 303,5- Kč/hod
Obsahuje prohrnování sněhu malotraktorem s čelní radlicí šíře dol,2m podle plánu, včetně 
obsluhy stroje .

C0009 prohrnování fréza 245,5- Kč/hod
Obsahuje prohrnování sněhu čelní radlicí do šířelm zahradní frézou nebo obdobným strojem 
podle plánu, včetně obsluhy, přepravy apod.

C0010 posyp -  trasa - sypač 208,- Kč/mth
Obsahuje práci nástavby na sypači např. Š 706 MTSP 25 nebo obdobného stroje, při posypu 
komunikací inertním materiálem nebo chemickými rozmrazovacími prostředky, v šíři cca 
3,5m podle plánu. Výměra je složena ze dvou tras /viz. „Plán zimní údržby" -  grafická část/

C0011 ruční prohrnování a posyp 144,- Kč/hod
Obsahuje ruční práce při prohrnování, zametání sněhu, odstraňování ledu a sněhu u 
odvodnění komunikací, ruční nakládání sněhu jedním pracovníkem, včetně všech nákladů 
(režie, doprava na pracoviště, zisk, apod.)

C0012 osobní automobil 9 Kč/km
Obsahuje náklady na provoz osobního auta s vlekem a osádkou pro potřeby zimní údržby dle 
plánu.

2/3



Lačnov, Hlavní 426/4, 568 02 SvitavyRKUflfflOflU společnost.s ručením omezeným

C0013 nákladní automobil pro zimní údržbu ve městě 341,- Kč/hod Obsahuje
náklady na provoz nákladního auta typu např. MTSP 27 sklápěč nebo obdobného do celkové 
hmotnosti 16t pro potřeby zimní údržby dle plánu (odvoz sněhu apod.), včetně obsluhy stroje

C0014 nákladní automobil pro zimní údržbu mimo město 24,5-Kč/km
Obsahuje veškeré náklady na provoz nákladního vozu např. MTSP 27 S nebo obdobného do 
nosnosti 16t včetně obsluhy.

C0015 nakladač pro zimní údržbu 629,-Kč/hod
Obsahuje práci nakladače typu např. MF 860, JCB 4CX, Čase 580 nebo obdobného pro 
potřeby zimní údržby - úklid spojený s odvozem sněhu dle plánu, nakládce posypu včetně 
obsluhy stroje .

C0016 smykový nakladač 426,- Kč/hod
Obsahuje práci smykového nakladače typu např. UNC 060 nebo obdobného pro potřeby 
zimní údržby dle plánu, včetně obsluhy.

C0017 pomocné práce při úklidu /odvozu/ sněhu 144,- Kč/hod
Obsahuje ruční práce při dočišťování komunikací a ostatních ploch, při odvozu sněhu, 
prováděné jedním pracovníkem, včetně všech nákladů (režie, doprava na pracoviště, zisk, 
apod.)

Ostatní články a odstavce smlouvy zůstávají v platnosti/4

Ve Svitavách, dne 28.03.2011
Razítko a podpis zhotovitele : Razítko a podpis objednatele :

AKVAMONT Technické služby města Svitav
Společnost s ručením omezeným

Jaroslav Jerie -  jednatel společnosti Ing. Horký Petr- ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
města Svitav 

Tovární 28, 568 02 SVITAVY

3/3


